PC STAR s.r.o.
Základní škola T.G. Masaryka, Bystřice pod Hostýnem, Nádražní 56, okres Kroměříž, příspěvková organizace
Nádražní 56
768 61 Bystřice pod Hostýnem
NABÍDKA č. 25NA00922
DIČ:
Odběratel: 70833672IČ:
Tel.:
Dodavatel:
PC STAR s.r.o.
nám. Dr. E. Beneše  19/60
769 01 Holešov
Telefon: 573 394 313
Mobil: 605 886 934
E-mail: pcstar@pcstar.cz
IČ: 04826655
DIČ: CZ04826655
Datum zápisu:
Konečný příjemce:
27.11.2025Platno do:
20.11.2025
25NA00922Nabídka č.:
Forma úhrady: Příkazem
Nabídka PC LYNX
Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství
PC LYNX dle požadované konfigurace ks 21% 41 994,75 241 969,75199 975,007 999,0025
Součet položek 241 969,75199 975,00 41 994,75
CELKEM K ÚHRADĚ 241 969,75
 DOEM Windows ( NAO ) 11 Pro Standard - OA3
LBL,GML MS OS WIN 11 PRO ACDM
VeinX case Chant CH25M Micro Tower, bez zdroje, 2x USB3.0, 2x USB2.0, černá
1stCOOL zdroj ATX 350W WHITE STORM 350, APFC, 85+
 GIGABYTE MB Sc AM4 A520M K V2, AMD A520M, 2xDDR4, 1xHDMI, 1xVGA, mATX
CPU AMD RYZEN 5 5500GT, 6-core, až 4.4GHz, 19MB cache, 65W, Radeon Graphics, socket AM4, BOX
HIKSEMI DIMM DDR4 16GB 3200MHz Hiker
ADATA SSD 512GB Ultimate SU650SS 2,5" SATA III 6Gb/s (R:520/ W:450MB/s)
Systémové balení Lynx - krabice 3
LYNX napájecí kabel 230V 1,8m
Vystavil:
Ekonomický a informační systém POHODA